第100回 全国高等学校ラグビー大会出場

募 金 趣 意 書

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育、その他諸範にわたり、格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、このたび本校ラグビー部は、「第100回全国高等学校ラグビーフットボール大会香

川大会」において優勝し、昨年に続き2年連続の全国大会出場を果たすことができました。

これもひとえに皆様方のご支援の賜物と、厚く御礼申し上げます。

香川県代表として母校の名誉と郷土の期待に応え、花園の大舞台で思う存分に活躍で

きるよう私たちは、支援体制の輪を広げたいと考えております。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解いただき、皆様方の温かいご

支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

謹白

   令和2年12月吉日

                 学校法人花岡学園

                 坂 出 第 一 高 等 学 校

                      ラグビー部保護者代表   田路 正美

                ラグビー部 OB 会代表   友田 幸輝

                同窓会「栢槙会」会長   三浦 一之

                P T A 会 長   小松 敬幸

                校 長   三谷 雄治

                理 事 長   花岡 通子

1 募金の目的

 ①第 100 回全国高等学校ラグビー大会出場、応援等に要する経費

 ②坂出一高の部活動活性化の為の施設設備、用具等の整備に要する経費

2 募金額

   募金額は次の金額を目安にお願いできれば幸いです。

     一口 5,000 円（一口）以上

3 募金の方法

 ⑴郵便振替の場合

    郵便局の振込用紙で、お払い込み下さい。払込料金は、本校が負担いたします。

        口座番号 ： 01640-6-041074

        加入者名 ： 坂出第一高等学校ラグビー部

⑵現金の場合

    募金担当者にお渡しいただくか、直接、本校事務窓口にご持参下さい。

4 お願い

    お知り合いの方にも趣旨をお話しいただき、ご協力賜りますようお願いいたします。

    募金は 12 月末までにお願いいたします。

5 税制上の優遇措置

   当寄附金につきましては、税制上の優遇措置が受けられます。個人の場合は所得控

除か税額控除、法人の場合は損金算入の措置があります。後日送付します領収書、特

定公益増進法人の証明書（写）を確定申告の際にご利用ください。

4 事務局

  〒762-0032 香川県坂出市駒止町2-1-3

    学校法人花岡学園 坂出第一高等学校 募金担当（事務室内）

       電 話 0877（46）2157、FAX 0877（44）3581

        E-mail mail@sakaide1-h.ed.jp

mailto:mail@sakaide1-h.ed.jp